BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO  TẠO                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  09/QĐ-ĐHV                                  Nghệ An, ngày   25   tháng    08   năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị cung cấp sách tài liệu phục vụ công tác chuyên môn của nhà trường
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/ QH13 được Quốc hội khóa XIII thông qua ngày 24 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội khoá XIII;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ hướng dẫn thi hành luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ khả năng và mức giá chào hàng của Nhà xuất bản Chính trị Quốc gia Sự thật.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp sách tài liệu phục vụ công tác chuyên môn của nhà trường cho Trường Đại học Vinh với nội dung như sau:

1. Đơn vị được chọn:  Nhà xuất bản Chính trị Quốc gia Sự thật
2. Địa chỉ: Số 6/86 Phố Duy Tân, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.
3. Giá cả chỉ định thầu: 44.100.000 đ
Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu một trăm nghìn đồng.

4. Hình thức thực hiện Hợp đồng: Trọn gói

5. Nguồn kinh phí:  Nguồn kinh phí là nguồn ngân sách và các nguồn hợp pháp khác.
6. Thời gian thực hiện: 30 ngày.

Điều 2. Trường Đại học Vinh là đơn vị Chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện việc ký kết hợp đồng theo đúng các chế độ hiện hành của Nhà nước và pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các Ông Trưởng phòng: Kế hoạch – Tài chính; Hành chính – Tổng hợp, Giám đốc Trung tâm thông tin thư viện Nguyễn Thúc Hào và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- BGH;

- KBNN Nghệ An (để p/h);

- Như Điều 3;

- Lưu HCTH.

	HIỆU TRƯỞNG
            GS.TS. Nguyễn Huy Bằng

PAGE